Mutasi Tambah Bangunan Gedung Tempat Kerja tersebut meliputi :

- - -

Mutasi Kurang Bangunan Gedung Tempat Kerja tersebut meliputi:

- - -

Dari jumlah Bangunan Bangunan Gedung Tempat Kerja di atas berdasarkan status 
kondisinya adalah sebagai berikut :

Baik 1 4.457.653.000

Rusak Ringan 0 0

Rusak Berat 0 0

(empat milyar empat ratus lima puluh tujuh juta 
enam ratus lima puluh tiga ribu rupiah)

(empat milyar empat ratus lima puluh tujuh juta enam ratus 
lima puluh tiga ribu rupiah) (nol rupiah)

(nol rupiah).

CATATAN ATAS LAPORAN BARANG MILIK NEGARA

No. Uraian Nilai Saldo Awal
Mutasi

Penyusutan
Total Nilai Buku

1.

Total

5.

[...]

mutasi tambah sebesar Rp.0 
sedangkan mutasi kurang sebesar Rp.0 

Mutasi Tambah Alat Studio tersebut meliputi :

- - -

Mutasi Kurang Alat Studio tersebut meliputi:

- - -

Dari jumlah Alat Studio di atas berdasarkan status kondisinya adalah sebagai berikut :

Baik 12 39.170.100

Rusak Ringan 0 0

Rusak Berat 0 0

(tiga puluh sembilan juta seratus tujuh puluh ribu seratus rupiah)
(tiga puluh sembilan juta 

seratus tujuh puluh ribu seratus rupiah), (nol rupiah)
(nol rupiah).

4) Alat Komunikasi (30602)

Jns. Tran. Uraian Nilai Intrakomptabel (Rp) Nilai Ekstrakomptabel(Rp)

-

Jns. Tran. Uraian Nilai Intrakomptabel (Rp) Nilai Ekstrakomptabel(Rp)

[...]

Sub Jumlah 0 0 0

Sub Jumlah 22,774,320 2,265,000 70,042,760,088

Sub Jumlah 4,414,289,698 6,434,810 65,614 ,155 ,8 90

Nilai BMN pada Laporan Barang Kuasa Pengguna Tahunan Pengadilan Militer III-12 
Surabaya Tahun 2024 per 31 Desember 2024 adalah sebesar Rp. 65,614,155,890 (enam 
puluh lima milyar enam ratus empat belas juta seratus lima puluh lima ribu delapan ratus 
sembilan puluh rupiah), Nilai BMN dimaksud disajikan berdasarkan klasifikasi pos-pos 
perkiraan Neraca yaitu : Barang Konsumsi, Tanah, Peralatan dan Mesin, Gedung dan 
Bangunan, Aset Tetap Lainnya, Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin, Akumulasi 
Penyusutan Gedung dan Bangunan, Aset Tetap yang tidak digunakan dalam Operasi